W izbie gmin Grey, adwokat na interpelację oznamił, iż rząd Wielkiej Brytanji otrzymał w r. 1913 od swego posła w Rzymie. Poseł ów doniósł wówczas o deklaracjach Giolittiego w parlamencie. Pierwszą zaś wiadomość o postanowieniu Austrii wypowiedzenia wojny Serbji rząd angielski otrzymał 11 (24) lipca 1914 r. okoliczność ta, iż Austrija już w roku 1913 miała zamiar rozpocząć wojnę z Serbją, dowodzi, iż zabójstwo następcy tronu austriackiego wcale nie było jedyną przyczyną wybuchu wojny.

W państwach neutralnych.

Handel szwedzko-rosyjski.

HELSINFORS. (A.P.) Podjęto nowo roboty przy budowie kolei żelaznej Karungi—Chaapuranta.